
Vitenskap med en smak av kaffe! 
 
22. september arrangeres den første Vitenskapskafeen i Bergen. Professor ved 
Universitetet i Bergen, Egil Lillestøl og instituttleder ved Høgskolen i Bergen, 
Mats Grahl-Madsen, er invitert til å skape diskusjon omkring temaet 
”hydrogenkraft som energikilde”. Arrangementet lanseres som en del av 
programmet under Forskningsdagene 2004. 
 
Vitenskap til folket! 
Vitenskapskafe er et konsept som har utviklet seg fra det populærvitenskapelige 
miljø i Frankrike og England. Målet er å sette vitenskapelige emner inn i en 
annerledes kontekst: Vitenskap og forskning til folket! I dagens globaliserte 
internettsamfunn kan det være vanskelig for ”mannen i gata” å orientere seg i 
mangfoldet av vitenskapelige institusjoner og publikasjoner. Ved å kombinere 
uformelle omgivelser i et kafelokale, engasjerte forskere og aktuelle tema, vil 
vitenskapskafeen være et annerledes forum for diskusjon, inspirasjon og debatt. 
Vi ønsker å trekke vitenskapen vekk fra sine gjemmesteder og ut til allmenn 
diskusjon over en kaffe! 
 
Hydrogenkraft 
Hva skjer når oljen ikke lengre kommer veltende opp av Nordsjøen? Hvor kan vi 
da vende oss for å tilfredsstille samfunnets enorme energibehov? Hydrogenkraft 
er av mange postulert som fremtidens energikilde. Men er dette egentlig en 
realistisk tankegang? Er hydrogenkraft i det hele tatt en kandidat til å kunne 
tilfredsstille fremtidens behov for energi? Vitenskapskafeen setter dette temaet 
på dagsorden! 
 
Unge forskere 
Vitenskapskafeen i Bergen arrangeres av Forbundet Unge Forskere, en ideell 
organisasjon drevet av vitenskapelig interessert ungdom. Arrangementet vil 
finne sted siste tirsdag i måneden (med unntak av denne første 
vitenskapskaffen, som jo arrangeres på en onsdag). Vitenskapskafeen er åpen 
for alle, og arrangementet er gratis. 
 
 
Den første vitenskapskafeen i Bergen finner sted på Hectors Hybel (Vaskerelven 
14) 22. september kl. 19.00! 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Silje Gill (Forbundet Unge Forskere) 
email: silje@ungeforskere.no 
tlf: 913 44 644 
 
 


